2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2022

                     № 84
пгт. Березово
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 27.12.2019    № 1540 «О муниципальной программе «Современная транспортная система городского поселения Березово» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Березово и администрации Березовского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Березово от 08.11.2021 № 330 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 25 декабря 2020 года № 266 «О бюджете городского поселения Берёзово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 27.12.2019 № 1540 «О муниципальной программе «Современная транспортная система городского поселения Березово» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Березово и администрации Березовского района» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 224 097,4 тыс. руб.

в том числе:
бюджет ХМАО – Югры – 34 672,6 тыс. руб.;

бюджет гп. Березово – 189 424,8 тыс. руб.
в 2020 году – 63 484,8 тыс. рублей;
бюджет ХМАО – Югры – 34 672,6 тыс. руб.;

бюджет гп. Березово – 28 812,2 тыс. руб.

в 2021 году – 37 140,3 тыс. рублей;

бюджет ХМАО – Югры – 0,0 тыс. руб.;

бюджет гп. Березово – 37 140,3 тыс. руб.

в 2022 году – 27 433,9 тыс. рублей;

бюджет ХМАО – Югры – 0,0 тыс. руб.;

бюджет гп. Березово – 27 433,9 тыс. руб.

в 2023 году – 32 012,8 тыс. рублей;
бюджет ХМАО – Югры – 0,0 тыс. руб.;

бюджет гп. Березово – 32 012,8 тыс. руб.

в 2024 году – 32 012,8 тыс. рублей;

бюджет ХМАО – Югры – 0,0 тыс. руб.;

бюджет гп. Березово – 32 012,8 тыс. руб.

в 2025 году – 32 012,8  тыс. рублей;

бюджет ХМАО – Югры – 0,0 тыс. руб.;

бюджет гп. Березово – 32 012,8 тыс. руб.

 ».

1.2. Таблицу 2 муниципальной программы изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальных веб-сайтах органов местного самоуправления Березовского района и городского поселения Березово.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.11.2021 года.
Глава района

                   П.В. Артеев

Приложение
к постановлению администрации Березовского района
от 19.01.2022 № 84

Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию, тыс.руб.

	всего
	в том числе

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1 «Автомобильный транспорт»

	1.1.
	Обеспечение доступности и повышение качества транспортных услуг автомобильным транспортом (1,2)
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	37 671,6
	6 300,0
	5 671,6
	6 200,0
	6 500,0
	6 500,0
	6 500,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	37 671,6
	6 300,0
	5 671,6
	6 200,0
	6 500,0
	6 500,0
	6 500,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Осуществление закупки на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам на территории городского поселения Березово
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	36 708,8
	5 337,2
	5 671,6
	6 200,0
	6 500,0
	6 500,0
	6 500,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	36 708,8
	5 337,2
	5 671,6
	6 200,0
	6 500,0
	6 500,0
	6 500,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.
	Субсидии предприятиям автомобильного транспорта на возмещение недополученных доходов от пассажирских перевозок внутри поселения
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	962,8
	962,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	962,8
	962,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1
	всего, в том числе:
	37 671,6
	6 300,0
	5 671,6
	6 200,0
	6 500,0
	6 500,0
	6 500,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	37 671,6
	6 300,0
	5 671,6
	6 200,0
	6 500,0
	6 500,0
	6 500,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Дорожное хозяйство»

	2.1.
	Содержание уличной дорожной сети (5,6,7)
	Администрация Березовского района           (отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	167 632,3
	54 926,4
	25 573,6
	18 723,9
	22 802,8
	22 802,8
	22 802,8

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	34 672,6
	34 672,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	132 959,7
	20 253,8
	25 573,6
	18 723,9
	22 802,8
	22 802,8
	22 802,8

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1.
	Зимнее содержание уличной дорожной сети гп. Березово
	Администрация Березовского района           (отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	86 845,0
	16 419,3
	15 902,6
	3 381,8
	5 535,7
	22 802,8
	22 802,8

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	86 845,0
	16 419,3
	15 902,6
	3 381,8
	5 535,7
	22 802,8
	22 802,8

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.2.
	Грейдирование дорог с щебеночным покрытием
	Администрация Березовского района            (отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	172,6
	172,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	172,6
	172,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.3.
	Ямочный ремонт дорожного покрытия
	Администрация Березовского района            (отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.4.
	Ремонт дорог (5,6,7)
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	78 789,8
	36 509,6
	9 671,0
	15 342,1
	17 267,1
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	34 672,6
	34 672,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	44 117,2
	1 837,0
	9 671,0
	15 342,1
	17 267,1
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.5.
	Обеспечение доли софинансирования на ремонт дорог
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	1 824,9
	1 824,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	1 824,9
	1 824,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения (8,9)
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	16 398,1
	2 258,4
	3 499,7
	2 510,0
	2 710,0
	2 710,0
	2 710,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	16 398,1
	2 258,4
	3 499,7
	2 510,0
	2 710,0
	2 710,0
	2 710,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.1.
	Содержание светофорных объектов
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	1 262,4
	182,4
	210,0
	210,0
	220,0
	220,0
	220,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	1 262,4
	182,4
	210,0
	210,0
	220,0
	220,0
	220,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.2.
	Поставка материалов для дорожной разметки
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	80,2
	80,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	80,2
	80,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.3.
	Устройство пешеходных ограждений
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	298,2
	298,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	298,2
	298,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.4.
	Приобретение средств организации дорожного движения
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.5.
	Нанесение дорожной разметки
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	14 757,3
	1 697,6
	3 289,7
	2 300,0
	2 490,0
	2 490,0
	2 490,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	14 757,3
	1 697,6
	3 289,7
	2 300,0
	2 490,0
	2 490,0
	2 490,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.6.
	Разработка проекта Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения Березово
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.
	Изготовление проекта организации дорожного движения по пгт. Березово
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.1.
	В том числе

изготовление проекта на капитальный ремонт, реконструкцию и строительство дорог
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта),  МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.
	Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (3,4)
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта), МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	всего, в том числе:
	2 395,4
	0,0
	2 395,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	2 395,4
	0,0
	2 395,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 2
	всего, в том числе:
	186 425,8
	57 184,8
	31 468,7
	21 233,9
	25 512,8
	25 512,8
	25 512,8

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	34 672,6
	34 672,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	151 753,2
	22 512,2
	31 468,7
	21 233,9
	25 512,8
	25 512,8
	25 512,8

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	всего, в том числе:
	224 097,4
	63 484,8
	37 140,3
	27 433,9
	32 012,8
	32 012,8
	32 012,8

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	34 672,6
	34 672,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	189 424,8
	28 812,2
	37 140,3
	27 433,9
	32 012,8
	32 012,8
	32 012,8

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Ответственный исполнитель

администрация Березовского района
	Администрация Березовского района

(отдел транспорта)
	всего, в том числе:
	221 702,0
	63 484,8
	34 744,9
	27 433,9
	32 012,8
	32 012,8
	32 012,8

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	34 672,6
	34 672,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	187 029,4
	28 812,2
	34 744,9
	27 433,9
	32 012,8
	32 012,8
	32 012,8

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Соисполнитель 1
Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	всего, в том числе:
	2 395,4
	0,0
	2 395,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	2 395,4
	0,0
	2 395,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1]